
UCHWAŁA NR LXX/538/2023 
RADY GMINY KSAWERÓW 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków zespołu 
interdyscyplinarnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572), art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
przemocy domowej (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1249, z 2023 r.,  poz. 535, poz. 289) uchwala się, 
co następuje:  

§ 1. Uchwala się tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego, 
stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ksawerów. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXVI/281/2021 Rady Gminy Ksawerów z dnia 28.04.2021 r. w sprawie 
określenia trybu, sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2021 r., 
poz. 2242). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Ksawerów 

 
 

Arkadiusz Jędrzejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE54D9B1-9FCD-41B1-B09A-D8B48EE1879E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXX/538/2023 

Rady Gminy Ksawerów 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

TRYB I SPOSÓB POWOŁYWANIA ORAZ ODWOŁYWANIA CZŁONKÓW 
ZESPOŁU INTERDYSCYPLINARNEGO 

§ 1. Powoływanie członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

1. Wójt Gminy Ksawerów występuje, w formie pisemnej, do organów lub osób reprezentujących podmioty 
określone w art. 9a ust. 3 pkt 1-6, ust. 4, a także może wystąpić do podmiotów, o których mowa 
w ust. 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej, o wyznaczenie osób, które 
zostaną powołane do składu Zespołu Interdyscyplinarnego. 

2. Wójt Gminy Ksawerów, po otrzymaniu danych przedstawicieli, o których mowa w § 1 ust. 1, powołuje 
ich, 
w skład Zespołu Interdyscyplinarnego. 

§ 2.  
 Odwoływanie członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

1. Członków Zespołu Interdyscyplinarnego odwołuje Wójt Gminy Ksawerów w drodze zarządzenia: 

a) z własnej inicjatywy, 

b) w przypadku pisemnej rezygnacji złożonej przez członka Zespołu Interdyscyplinarnego, 

c) na wniosek podmiotu, który delegował członka do pracy w Zespole Interdyscyplinarnym. 

2. Odwołanie członka Zespołu Interdyscyplinarnego skutkuje koniecznością powołania nowego członka, 
przedstawiciela tego samego podmiotu. Podmiot wskazuje nowego przedstawiciela na członka Zespołu 
Interdyscyplinarnego, który powołany zostaje do Zespołu Interdyscyplinarnego. 

3. Odwołanie z funkcji przewodniczącego Zespołu Interdyscyplinarnego następuje w sytuacjach: 

a) złożenia pisemnej rezygnacji z pełnionej funkcji, 

b) z inicjatywy Wójta Gminy Ksawerów. 

4. Odwołanie z funkcji zastępcy przewodniczącego Zespołu  Interdyscyplinarnego następuje w sytuacjach: 

a) złożenia pisemnej rezygnacji z pełnionej funkcji, 

b) na wniosek Przewodniczącego Zespołu Interdyscyplinarnego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE54D9B1-9FCD-41B1-B09A-D8B48EE1879E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXX/538/2023 RADY GMINY KSAWERÓW z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - TRYB I SPOSÓB POWOŁYWANIA ORAZ ODWOŁYWANIA CZŁONKÓWZESPOŁU INTERDYSCYPLINARNEGO
	§ 1 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 1
	ust. 2 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 2
	lit. a w zał.1 § 2 ust. 1
	lit. b w zał.1 § 2 ust. 1
	lit. c w zał.1 § 2 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2
	lit. a w zał.1 § 2 ust. 3
	lit. b w zał.1 § 2 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 § 2
	lit. a w zał.1 § 2 ust. 4
	lit. b w zał.1 § 2 ust. 4





